2025年 12月 22日

国際ロータリー第２７２０地区

2026～2027年度 ガバナー補佐 各位

2026～2027年度 地区部門長・副部門長 各位

2026～2027年度 地区委員長・副委員長 各位

2026～2027年度 地区委員 各位

2026～2027年度 ガバナー  延岡 研一

2026～2027年度 地区ﾗｰﾆﾝｸﾞﾌｧｼﾘﾃｰﾀｰ  堀川 貴史

2026～2027年度 地区幹事  水野 虎彦

地区チーム・ラーニングセミナーのご案内

拝啓 寒冷の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、国際ロータリー第 2720地区チーム・ラーニングセミナーを下記の日程にて開催いた

します。このセミナーは国際協議会での次年度ＲＩ会長の方針の伝達及び次年度の地区運

営について議論する最も大切なセミナーの一つです。また終了後は親睦を深めるための懇

親会を開催いたします。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席いただきま

すようご案内申し上げます。

別紙回答書にご記入の上、恐れ入りますが 1月 21日(水)までにご回答いただきますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

日 時  2026年 2 月 14日（土）

登録開始  12:00～

        セミナー 13:00～17:00   （会場移動、チェックイン）

        懇親会  18:30～20:30

場 所  セミナー会場 人吉カルチャーパレス

 人吉市下城本町 1578-1 電話：0966-24-3311

懇親会    ホテルサン人吉

          人吉市上青井町 166 電話：0966-22-7741

懇親会費    7,000 円 （※会費は当日受付にてお支払いください。）

以上

地区チーム･ラーニングセミナー ご出欠回答書

◆地区チーム･ラーニングセミナー 13：00～17：00

ご出席        ご欠席

◆懇親会（会費￥7,000）  18：30～20：30

         ご出席        ご欠席

クラブ名

次年度地区役職名 or 委員会名

ご氏名

＊準備の都合上 2026 年 1 月 21 日（水曜日）までにご回答ください

回答書送付先 地区事務所 E-Mail ri2720gof@eos.ocn.ne.jp

お問合せ先 地区事務所 電話：096-312-2720

mailto:ri2720gof@eos.ocn.ne.jp